
 

 

 

 

 

 民間社会福祉事業職員互助会・福利厚生センター事務局でございます。平素は本会事業の推進に格別

のご高配を賜り深くお礼申し上げます。本会では様々な事業を会員の皆様にご案内していますが、この

度新規事業として 11 月に「オンラインウォーキングイベント」の開催が決定いたしました！当事業は指

定のスマートフォンアプリでカウントされる歩数を基に、1 チーム 5 名の団体戦で競います。 

 開催にあたり、「オンラインウォーキングイベント」の開会式（説明会）を１０月 3 日（月）に実施い

たします。開会式ではイベントの参加方法や豪華景品を紹介いたします。オンラインで行いますので、是

非ともご参加いただければ幸いです。ご不明な点がございましたら下記事務局までご連絡ください。 

  

◆開会式 開催日時 

14：30～15：00 
 

◆開会式でのご紹介内容について（予定） 

イベントへの参加方法について 

  スマートフォンアプリを使用したイベントの参加方法をご説明いたします。 

オンラインウォーキングイベントへの参加費は無料！ 

イベント景品について 

団体賞や個人賞・参加賞など豪華景品をご紹介いたします。 

※開会式（説明会）にご参加いただかなくても当事業にお申込みいただけます。 

※開催要項は 9 月下旬頃を目途にご案内予定です。その際に申込書もご案内いたしますので、 

当事業への参加を希望される方は、申込書をお送りください。 

※オンラインウォーキングイベントは 11 月に開催いたします。 

 

◆参加対象者 

 ・兵庫県民間社会福祉事業職員互助会 会員 

 ・社会福祉法人福利厚生センター 会員 

 

◆開会式参加にあたって 

・Zoom ウェビナーを使用して開催いたします。 

・Zoom アプリは下記 URL の「ミーティング用 Zoom クライアント」からダウンロードできます。 

https://zoom.us/download 

・当日は下記 URL またはミーティング ID を入力の上、ご入室ください。 

また Zoom 操作は、貴法人にてご対応願います。 

【開会式 Zoom 参加情報】 

＜URL＞https://zoom.us/j/95867888263 

＜ウェビナーID＞958 6788 8263 

民間社会福祉事業職員互助会・福利厚生センター 会員の皆様へ 

オンラインウォーキングイベント 

開会式（説明会）を行います！ 

【問い合わせ先】 

兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部 

TEL：078-242-4635 FAX：078-251-5678 

Zoom 
開催 

https://zoom.us/download
https://zoom.us/j/95867888263

